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آماری که از بلانکو در نیم فصل 
باقی مانده چندان قابل دفاع 

نیست.
 این بازیکن آرژانتینی حدود ۸ 
هفته زمان داشت تا خودی 
نشان بدهد اما نوع بازی 
او نشان داد که این بازیکن 
هنوز با تیم استقلال هماهنگ 

نشده است.
 بلانکوی آرژانتینی در ۸ بازی 
۴۸۷ دقیقه برای آبی های 
پایتخت تنها یک گل را به نام 
ــرای یک  خود ثبت کرده که ب
مهاجم حرفه ای آمار خوبی به 

شمار نمی رود.
 بر عملکرد ضعیف بلانکو 
ش  ر حضو ی  هفته ها ر  د
زمانی می توان مهر تأیید زد 
که می بینیم او در دو دیدار 
پایانی نیم فصل اول تنها به 
عنوان بازیکن ذخیره بازی 
ــا  کرد. در حال حاضر مامه باب
تیام بازیکن سنگالی آبی های 
پایتخت تنها بازیکن باکیفیت 
استقلال در سال های اخیر 
بوده است که توانسته در یک 
نیم فصل ۱۳ بار برای آبی ها به 
میدان برود و ۱۲ گل را به نام 

خود ثبت کند.
 

 20 بهمن استقلال
در رفسنجان

استقلال اولین بازی خود در جام 
حذفی را مقابل تیم مس برگزار 

خواهد کرد.
 این بازی از اهمیت بسیاری 
برای استقلال برخوردار است 
و آبی ها باید جام حذفی را 
از همان ابتدا جدی بگیرند 
چون اگر قهرمان لیگ برتر 
نشوند، قهرمانی در جام حذفی 
می تواند یک راهکار مناسب 
برای زدودن ناکامی ها باشد. 
بازی تیم های مس رفسنجان 
و استقلال در چهارچوب مرحله 
م  جا یی  نها هم  نزد یک شا
حذفی فوتبال ایران، جمعه 
بیستم بهمن و از ساعت ۱۵ 
در ورزشگاه شهدای مس 
رفسنجان برگزار می شود. در 
این بازی استقلال فقط اجازه 
خواهد داشت از ۱0 درصد 
به سود  ه  فضای ورزشگا

هواداران خود بهره بگیرد.
 

 استقلال مجاز 
 به فعالیت در

نقل و انتقالات
به دنبال شایعاتی درباره 
بسته بودن قطعی پنجره نقل 
و انتقالات استقلال ابهاماتی 
درباره آینده نقل و انتقالاتی 
این باشگاه به وجود آمده 

است.
 تحقیقات در این راستا نشان 
می دهد که درج شدن عدد 
سه جلوی تعداد محرومیت 
باشگاه ها از نقل و انتقالات 
ین  ین معناست که ا به ا
باشگاه های بدهکار حداکثر 
تا سه پنجره فرصت دارند 
که پول بدهی را ندهند و در 
واقع پس از ثبت شکایت از 
آنها، جریمه شان بسته شدن 
پنجره نقل و انتقالاتی است 
و تعداد محرومیت های درج 
شده نیز دلیلی است که 
باشگاه ها تا آن زمان فرصت 
دارند با شاکیان خود تسویه 

حساب کنند.
گر بدهی را زودتر   حال ا
پرداخت کنند پنجره نقل و 
انتقالاتی شان بلافاصله باز 
می شود و اگر پرداخت نکنند 
جریمه شان بسته بودن پنجره 
تا حداکثر زمان تعیین شده 
است و پس از آن جریمه های 
فته  گر نظر  ر  د ی  ید جد

. د می شو

 zخبر

جعفر سلمانی

مورد تأیید نکو

برخاف شایعاتی که وجود دارد، جعفر سلمانی در لیست خروج جواد 
نکونام قرار نگرفته است. نکونام به تداوم حضور سلمانی تأکید دارد 
چون عماً بازیکنی در این پست وجود ندارد که به طور صددرصد خیال 
سرمربی استقال را در نیم فصل دوم آسوده کند تا جدایی سلمانی خللی 
در استقال به وجود نیاورد. ابوالفضل جالی فراز و نشیب های زیادی 

در این پست دارد.

محمد محبی

توافق با سانتاکلارا؟

باشگاه استقال در تاش است با سانتاکارا خارج از دادگاه عالی ورزش 
توافق کند. با توجه به اینکه سانتاکارا هنوز شکایتی را برای اعمال حکم 
انضباطی مطرح نکرده، مدیران استقال در حال مذاکره با این باشگاه 
هستند تا این مسأله را به صورت توافقی حل کنند. ظاهراً مسئولان 
باشگاه سانتاکارا هم موافق حل ماجرا هستند اما در عمل هنوز حرکتی 

از سوی استقال نشده است.

آندرانیک تیموریان

حمایت مردمی

آندرانیک تیموریان، مربی تیم ملی روی حمایت مردمی از تیم ملی 
فوتبال ایران در راه موفقیت در جام ملت های آسیا تأکید کرده است. 
آندو گفته: »حمایت مردم نباید محدود به هواداران حاضر در قطر 
باشد و باید همه مردم از تیم ملی ایران حمایت کنند و برای ما انرژی 
مثبت ارسال کنند.« آندو راست می گوید؛ از همین ایران هم می شود 

از تیم ملی حمایت کرد.

شایعات دشمن آبی ها؛ صیادمنش به ایران نمی آید

اللهیار منتظر استقلال نیست

از قول اللهیار صیادمنش گفته شده تا 
آخر هفته منتظر استقلال خواهد ماند. 
این نقل قول در حالی از زبان بازیکن 
کنونی باشگاه هال سیتی منتشر شده 
که نامبرده بارها در مصاحبه های خود 
تأکید کرده بود که قصد دارد به عنوان 
لژیونر به فعالیت بپردازد. صیادمنش 
اساساً با همین اهداف از فوتبال ایران 
خارج شد تا به عنوان یکی از جوان ترین 
بازیکنان لژیونرشده در تاریخ فوتبال 
ایران لقب بگیرد. او ابتدا به فنرباغچه 
پیوست. سپس به تیم باشاک شهیر 
ملحق شد و یک فصل بازی در زوریای 
اوکراین را تجربه کرد و در نهایت سر 
از باشگاه هال سیتی انگلیس درآورد. 
سیر حرکتی صیادمنش در فوتبال اروپا 

بیانگر انگیزه های او برای ماندن در این 
سطح است و هر اندازه مدیران باشگاه 
هال سیتی عزم خود را برای انتقال 
قرضی این بازیکن جزم کرده باشند، 
بدون شک او فوتبال ایران و باشگاه 
استقلال را برای ادامه فعالیتش انتخاب 
نخواهد کرد. در این میان زمزمه هایی 
درباره احتمال حضور صیادمنش در 
تیم الاتحاد کلبای امارات نیز منتشر 
شده است که شاید این انتقال قابل 
تصور باشد اما تا زمانی که صیادمنش 
رسماً با تیمی که مجیدی مربیگری اش 
را به عهده دارد، قرارداد منعقد نکند با 
قطعیت نمی توان درباره حضور او در 

امارات حرفی به میان آورد.
که  گفت  ن  ا می تو قطعیت  با  ما  ا
صیادمنش هرگز در این ایام که هنوز 
فرصت بازی خارج از ایران را دارد به 
استقلال نخواهد آمد و علاوه بر مسائل 
فنی و انگیزشی باید به مسائل مالی 

این انتقال نیز متوجه بود. باشگاه 
استقلال برای پرداخت حق رضایتنامه 
صیادمنش هزینه زیادی متحمل خواهد 
شد و در این شرایط که بدهی های 
خارجی زیادی باقی است، برای باشگاه 
استقلال مقرون به صرفه نیست که در 
راستای جذب این بازیکن اقدام کند. به 
همین دلیل از طرف باشگاه استقلال نیز 
اقدامی در این راستا انجام نخواهد شد 
و اینکه از قول صیادمنش اعلام شده 
تا آخر هفته منتظر استقلال می ماند 
بیشتر یک نقل قول تعارف آمیز است 
چون هم صیادمنش می داند که باشگاه 
استقلال چنین پول هایی در اختیار ندارد 
که باشگاه هال سیتی انگلیس را راضی 
کند و نه اینکه خودش در حال حاضر 
عزمی برای بازگشت به فوتبال ایران 
دارد. اینکه اساساً چه طور موضوع 
جذب این بازیکن مطرح شده، احتمالاً 
بیشتر یک درخواست هواداری است و 

چندان روی حساب و کتاب مالی مطرح 
نشده است.

موضوع بازگشت صیادمنش را در 
شرایط فعلی باید نشدنی دانست اما 
مدیران باشگاه استقلال باید اقداماتی 
در راستای تقویت استقلال انجام دهند. 
در حال حاضر استقلال می تواند با 
پرداخت مبلغی در محدوده ۳00 تا 
۴00 هزار دلار برای نیم فصل با یک 
بازیکن خارجی معقول به توافق برسد. 
به یاد می آوریم که مامه تیام که در 
یک نیم فصل برای استقلال ۱۳ بار 
موفق به گلزنی شد، با همین دریافتی 
به استقلال پیوست و نمایش بسیار 
مطلوبی از خود به جا گذاشت. از این 
دست بازیکنان در دنیای فوتبال کم 
نیستند و به خصوص در بازار بازیکنان 
آفریقایی بازیکنانی یافت می شوند که 
دست کم قادر باشند در یک نیم فصل 
عصای دست نکونام باشند و خط حمله 

آبی ها را تقویت کنند. وقت تلف کردن با 
نام هایی مانند صیادمنش و حسین زاده 
استقلال را در نقل و انتقالات نیم 
فصل عقب خواهد انداخت و از سوی 
هواداران استقلال نیز نباید نام چنین 

بازیکنانی مطرح شود.
تکمله: این طور به نظر می رسد که 
مطرح شدن برخی نام ها که حضورشان 
در استقلال شدنی نیست، بیشتر به 
جهت تحت فشار قراردادن مدیران 
استقلال باشد. اگر چنین اهدافی در 
پس پرده برنامه ریزی شود، مدیریت 
زیکنان در  با استقلال برای جذب 
نیم فصل دچار مشکل خواهد شد و 
حتی این مسائل در روابط مدیریت 
ثرات منفی خواهد  و سرمربی نیز ا
گذاشت. بنابراین لازم است که از سوی 
هواداران استقلال نیز گزینه هایی برای 
حضور در استقلال جدی گرفته شود که 

حضورشان شدنی باشد.

با قطعیت می توان 
گفت که صیادمنش 
هرگز در این ایام که 
هنوز فرصت بازی 
خارج از ایران را دارد 
به استقلال نخواهد 
آمد و علاوه بر مسائل 
فنی و انگیزشی باید 
به مسائل مالی این 
 انتقال نیز 
متوجه بود.

 zسوژه

سعید مهری، هافبک جدا شده استقلال مدعی 
است بار سنگین پیراهن شماره ۸ که در طول دوران 
حضورش در استقلال تن او بود، یکی از دلایلی است 
که نتوانسته در استقلال نمایش مطلوبی از خود به 
جا بگذارد. مهری درباره اینکه چرا حمایت هواداران 
را نداشته گفته: »از چند نظر می توان در مورد این 
موضوع صحبت کرد؛ یکی از دلایلی که وجود دارد 
شماره ای است که پوشیدم. شماره ۸ شماره سنگینی 
است و بزرگان زیادی هم در این تیم آن را پوشیدند. 
آقای مجتبی جباری، امیر قلعه نویی و محمد نوازی 
و همه بزرگان آن را پوشیدند. یک مقدار بار شماره 
سنگین است. من نمی خواهم زیاد واضح صحبت 

بکنم اما بعد از یک مدت شیطنت های فضای 
مجازی هم بود. یکی در کرمانشاه نشسته و با بعضی 
از دوستانی که با ما در ارتباط هستند ارتباط دارد و 
خط دهی هایی می شود. به خاطر همین یک سری 
مسائل پیش می آمد و مدام بدتر و بدتر می شد. 
من پارسال در همه بازی ها بودم و  آخر فصل جزو 
منتخب لیگ بودم و به تیم ملی دعوت شدم و باز 
می گفتند فلان بازیکن باید برود و فلان بازیکن 
عملکردش اینطوری بوده. عملکردم در دو دربی آخر 
فصل گذشته که باختیم مورد انتقاد بود.« مهری در 
بخشی از حرف های جدیدش هم مدعی شده علیه 

او خط دهی شده است!

یکی از بازیکنانی که جواد نکونام در لیست خود قرارداده بود، امیرحسین حسین زاده است. 
این بازیکن در ابتدای فصل به رغم آنکه از استقلال پیشنهاد داشت به تراکتور رفت تا یکی از 
مهم ترین بازیکنانی که می توانست در ترکیب آبی ها قرار بگیرد، از استقلال دور شود. با این 
حال در هفته های اخیر بار دیگر موضوع بازگشت حسین زاده به استقلال داغ شده است و 
جواد نکونام نیز بدش نمی آید در راستای تقویت خط حمله خود از این بازیکن بهره بگیرد. 
حسین زاده بار مالی سنگینی برای باشگاه تراکتور به همراه داشته و به همین دلیل وقتی پای 
آزاد کردن این بازیکن وسط می آید باشگاه تراکتور ارقامی را پیش روی تیم های خواهان این 
بازیکن قرار می دهد که عملاً برای هیچ تیمی پرداخت این مبلغ ممکن نباشد. باشگاه تراکتور 
به تیم های خواهان حسین زاده اعلام کرده چنانچه این بازیکن را می خواهند ۴0 میلیارد تومان 
به حساب باشگاه تراکتور واریز کنند تا این باشگاه نیز در راستای آزاد کردن حسین زاده اقدام 
کند. این مبلغ قطعاً از سوی باشگاه استقلال پرداخت نخواهد شد چون علاوه بر ۴0 میلیاردی 
که تراکتور خواسته باشگاه استقلال باید مبلغی را هم به عنوان دستمزد به این بازیکن بپردازد 

که بسیار پرهزینه خواهد شد.

رضایتنامه 40 میلیاردی برای بازیکن سابق استقلال

بازگشت حسین زاده منتفی است
سعید مهری: علیه من خط دهی شد

شماره 8 استقلال برایم سنگین بود

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار


